
Přihlášení na kroužky v DDM Symfonie 

 přes klientské centrum ddmpodebrady.iddm.cz 

 zde provést registraci – pokud ji ještě nemáte 

 přijde vám do zadaného e-mailu zpráva – nutno potvrdit odkaz, tím 

aktivujete svůj klientský účet 

 pak se přihlásíte zadaným e-mailem a heslem 

 nahoře zvolíte „kroužky“ 

 vyberete kroužek – použijte filtry na pravé straně (místo - ZŠ Vrbová 

Lhota) 

 proveďte přihlášení na kroužek 

 pokud jste již registrovaní a účastník je již zadán z předchozích let, tak se 

při přihlášení vybere jeho jméno (nedává se nový účastník) a musí být 

zadáván ze stejného klientského účtu jako v předchozích letech 

 z DDM vám přijde do e-mailu potvrzení o přihlášení 

 v klientském centru si pak stáhnete přihlášku – vytisknete – podepíšete z obou 

stran –  pošlete e-mailem na adresu synkovai@ddmpodebrady.cz  nebo 

předejte do ředitelny školy 

 platbu provedete dle údajů na spodní straně přihlášky  

 v případě nejasností volejte p. Iva Synková 724 505 517 

mailto:synkovai@ddmpodebrady.cz

